

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221101342  
Kundennr.: 17614  
Datum: 17. november 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221101601 vom 16.11.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221101601: Externe Belegnr. ORDER #6059:				
1	42606		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 3,10 kg</b>	1	Stück	74,36	74,36
2	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI221101618: Externe Belegnr. ORDER #6060:				
3	20601		<b>Motorrad-Auffahrrampe, 200 x 1800 mm,</b> <b>200 kg</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 17,00 kg</b>	1	Stück	34,16222	34,16
4	60595		<b>Flanschmutter, M30, f. IFOR WILLIAMS</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,86 kg</b>	4	Stück	4,56	18,24
5	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI221101630: Externe Belegnr. ORDER #6061:				
6	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 21,10 kg</b>	10	Stück	25,08	250,80
7	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI221101637: Externe Belegnr. ORDER #6029:				
8	40653		<b>AL-KO AK 7 met V-aansluiting</b> <b>A</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 3,00 kg</b>	1	Stück	29,2891	29,29
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005996 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3459				
9	10615		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b> ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/	4	Stück	9,94776	39,79

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221101342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	10614		wit rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC- , H: 104 x B: 147 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,88 kg <b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b>	4	Stück	9,94782	39,79
			ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/wit links, uitvoering standaard, 1000 mm DC-kabel, H: 104 x B: 147 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011745 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4435				
11	10615		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED</b> <b>contou</b> ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC- , H: 104 x B: 147 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	9,93	99,30
12	10614		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED</b> <b>contou</b> ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/wit links, uitvoering standaard, 1000 mm DC-kabel, H: 104 x B: 147 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013810 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4844	10	Stück	9,93	99,30
13	10614		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED</b> <b>contou</b> ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/wit links, uitvoering standaard, 1000 mm DC-kabel, H: 104 x B: 147 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,05 kg	5	Stück	9,93	49,65
14	10615		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED</b> <b>contou</b> ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC- , H: 104 x B: 147 mm	5	Stück	9,93	49,65
15	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,10 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221101342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
16	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221101638: Externe Belegnr. ORDER #6062 - VSM:	1	Stück		
17	11251		<b>SCHLEGL Auflaufeinrichtung SFV20, 1050-2000 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,58 kg	1	Stück	171,85305	171,85
18	40533		<b>Sjorband met ratel 35 mm breed</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	4,98	4,98
19	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221101670: Externe Belegnr. ORDER #6064 - STEVEN:	1	Stück		
20	42606		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021412 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6049	2	Stück	74,36	148,72
21	101500		<b>Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof</b> stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, kwaliteits uitvoering  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	4,09	40,90
22	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.150,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF221101342

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101342 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 81,610